
 

 

                                

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

 

РЕШЕНИЕ  

 

25  июня  2021 г.  № 9/47 

Екатеринбург 

 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного на территории Орджоникидзевского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, 

внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 

№ 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 №108/903-7), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 06.12.2017 № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Орджоникидзевская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного на территории Орджоникидзевского района 

муниципального образования «город Екатеринбург», в связи с назначением 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссией 

города Екатеринбурга членом участковой избирательной комиссии:   



2 
 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков) 

1 Хайбрахманов 

Радик Ульфатович 

собрание избирателей 

по месту работы 
1599 

2 Хайбрахманова 

Надия Рафаилевна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1599 

3 Говорухина 

Елена 

Александровна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в Свердловской области 

1601 

4 
Савинцева Ирина 

Александровна 

Свердловское областное отделение 

Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1608 

5 Вавилина 

Надежда 

Анатольевна 

Свердловское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1610 

6 Мешков 

Владислав 

Витальевич 

собрание избирателей 

по месту работы 
1611 

7 Камерцель Оксана 

Владиленовна 

собрание избирателей 

по месту жительства 
1621 

8 Позднякова 

Елена 

Александровна 

собрание избирателей 

по месту жительства 
1621 

9 Секисова 

Наталья 

Николаевна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1621 

10 Троицкая 

Екатерина 

Александровна 

собрание избирателей 

по месту жительства 
1621 

11 Макаров 

Сергей Иванович 

собрание избирателей 

по месту работы 
1622 

12 Гаврилова Ирина 

Леонидовна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1624 

13 Лапушкина 

Татьяна 

Викторовна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1624 

14 Устюжанин 

Дмитрий Игоревич 

собрание избирателей 

по месту работы 
1624 



3 
 

 

15 Еланцева 

Юлия 

Владимировна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1631 

16 Годунов 

Виктор 

Николаевич 

собрание избирателей 

по месту жительства 
1632 

17 Кузнецов 

Игорь Григорьевич 

собрание избирателей 

по месту работы 
1632 

18 Комлева 

Анастасия 

Антоновна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  

в Свердловской области 

1637 

19 Муртазина 

Альбина 

Мустаевна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1643 

20 Хасанова 

Анастасия 

Александровна 

Свердловское областное отделение 

Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1654 

21 Чудов 

Александр 

Олегович 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Свердловской области 

1656 

22 Меланина 

Татьяна 

Александровна 

Свердловское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1658 

23 Посредникова 

Елена Сергеевна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1658 

24 Вахатова 

Анна 

Александровна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1662 

25 Нисковских 

Ольга Михайловна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1667 

26 Пригаро 

Михаил Сергеевич 

собрание избирателей 

по месту работы 
1668 

27 Плетникова 

Окана Викторовна 

собрание избирателей 

по месту учебы 
1670 

28 Хлестова 

Марина 

Владимировна 

собрание избирателей 

по месту жительства 
1670 

29 Жемчугов 

Владислав 

Леонидович 

собрание избирателей 

по месту работы 
1673 



4 
 

 

30 Жемчугова Ольга 

Александровна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1673 

31 

Клепанова 

Лариса Евгеньевна 

Свердловское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1673 

32 Обухова 

Полина 

Кузьминична 

собрание избирателей 

по месту жительства 
1673 

33 
Кустарева 

Александра 

Ивановна 

Региональное экологическое 

общественное движение 

Свердловской области  

«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1679 

34 Ситкина Ольга 

Николаевна 

собрание избирателей 

по месту работы 
1679 

35 Бондарев 

Александр 

Николаевич 

собрание избирателей 

по месту жительства 
1694 

36 

Розанова 

Анна Алексеевна 

Региональное экологическое 

общественное движение 

Свердловской области  

«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» 

1694 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга в составе Интернет-портала Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  
 


